
            
U C H W A Ł A  Nr  VI/328/06 

Rady  Miejskiej w Lubawce 
 z dnia 29 czerwca 2006 r. 

 
 

 
w sprawie: zmian wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska na 2006r. 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 pkt 3 ust. 2 pkt 2 i 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity DZ.U. Nr 142 
z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (DZ.U. Nr 249 z 2005r. poz. 2104) 

 
Rada Miejska w Lubawce uchwala  co  następuje: 

 
§ 1 

 
Zmniejsza  się  wydatki ogółem     o kwotę  1.300 

      
 
W dziale 900       Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.300  
W rozdz.90011    Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1.300 

       §   4300      Zakup usług pozostałych       
     /wycinka drzew i cięcia sanitarne/ 

 
§ 2 

 
Zwiększa się wydatki ogółem      o kwotę  1.300 
 
W dziale 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  1.300 
W rozdz.90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej              1.300 

      §     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
   / wynagrodzenie za umowę zlecenie dla osoby fiz./ 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


